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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK
“ ENGELLİ MEMUR SAYISINI 56 BİNE YÜKSELTTİK”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk Bursa’da bir dizi ziyaretler 
gerçekleştirdi. Burada konuşan Bakanımız Selçuk, “Devrim niteliğinde bir düzenlemeyle de 
engellilerimize yönelik pozitif ayrımcılığı 2010 yılında anayasal güvence altına aldık. Engelli iş 
koçluğunu başlattık. Yine e-KPSS ile kamuda engelli memur atamasını başlattık. Engelli memur sayısı 
2002 yılında 5 bin iken, bugün bu rakamı 10 kattan fazla artırarak 56 bine yükseltmiş durumdayız” 
dedi. 

Engelli Hibe Desteklerimize de değinen Bakanımız Selçuk “ Engelliler için Girişimci Hibe Desteği 
veriyoruz. Engellilerimizin hem sosyal hem çalışma hayatına katılımları konusunda elimizden 
geldiğince teşvik ve desteklerimizle onların yanında olmaya devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Bakanımız Selçuk, daha sonra engelli vatandaşlarımızın istihdamına katkı sağlayan Tofaş Türk 
Otomobil Fabrikasını ziyaret ederek üretim bölümü gezdi. Engelli kardeşlerimizin çalışma hayatına 
katılımına destek olacak projeler geliştirdiklerini ve bu konuda kamu ve özel sektör işbirliğini 
önemsediklerini ifade eden Bakanımız, fabrikada çalışan işitme engelliler ile yakından ilgilenerek 
tercüman aracılığı ile bir süre sohbet etti.

Bakanımız Bursa ziyareti kapsamında ayrıca yeni hizmete açılan İŞKUR Yıldırım Ek Hizmet Binamız 
ve İŞKUR-Yıldırım Belediyesi-BTSO işbirliğinde faaliyet gösteren Yıldırım İstihdam Merkezini ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Burada açıklamalar yapan Bakanımız Selçuk, “Bursa’da 
bugüne kadar 120 bini aşkın vatandaşımız İŞKUR Mesleki Eğitim Kursları, İşbaşı ve Girişimcilik Eğitim 
Programlarından yararlandı. İnşallah çalışmalarımızı artırarak devam edeceğiz. Yıldırım İstihdam 
Merkezi ile Çalışma ve İş Kurumu hizmet binamızın hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
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 GİRESUN’DA TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM 
SÜRECİNDE GELECEĞİN MESLEKLERİ 
KONUSUNDA KONFERANS VERDİK

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Giresun’da eğitimcilere yönelik olarak EğitimBirSen Giresun 
Şubesi tarafından düzenlenen “Teknolojik Dönüşüm Sürecinde Geleceğin Meslekleri” konferansına 
konuşmacı olarak katıldı.

Genel Müdürümüz Uzunkaya burada yaptığı konuşmada, İŞKUR olarak tarihi bir rekorla, 2018 yılında 
1 milyon 240 bin 308 kişiyi işe yerleştirdiklerini belirterek bu sayının 2019 yılı itibarıyla 1 milyon 370 
binlere ulaştığını söyledi.

İstihdamın insanlık açısından önemini belirten Uzunkaya, “İstihdam insanlığın bugününün, yarınının 
en önemli konusu olacaktır. Türkiye tüm meselelerinde olduğu gibi istihdam ve işgücü piyasasındaki 
aktif rolüyle de sadece Türkiye’de değil dünya gerçekliğinde de ciddi öneme sahip olan bir ülkedir” 
dedi.

Türkiye’de iş arayanların iş beğenmeme meselesine değinen Genel Müdürümüz, işverenlerin nitelikli 
eleman bulma konusunda ciddi sıkıntılar yaşadığına, özellikle gençlerin masa başı iş aradığına vurgu 
yaptı. İŞKUR’un İşbaşı Eğitim Programları ile iş arayanların mesleki tecrübe ve nitelik kazandıklarına, 
işverenin de kendi elemanını kendisinin yetiştirdiğine dikkat çekti. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, istihdamı ve çalışma hayatını çok yönlü olarak ele alan İŞKUR’un 
piyasadaki değişimleri önceden görmek, fırsatları ve tehditleri iyi analiz ederek gerekli tedbirleri 
almak için İşgücü Piyasası Araştırmaları (İPA) yaptıklarını belirterek bu sayede işgücü piyasasının 
nabzını tuttuklarını, işverenlerin kısa ve uzun vadede beklentilerini öğrenerek geleceğin mesleklerini 
tespit ettiklerinin altını çizdi. 

Uzunkaya ayrıca, hızlı değişen ve dönüşen teknolojiye ayak uydurabilmek ve geleceğimiz olan 
gençlerimizi bu değişim ve dönüşüme hazırlayabilmek için akademik becerilerin yanı sıra teknolojik 
becerilerini de arttıracak çalışmalarda bulunması gerektiğini ifade etti. 
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 GİRESUN’DA TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM 
SÜRECİNDE GELECEĞİN MESLEKLERİ 
KONUSUNDA KONFERANS VERDİK

Genel Müdürümüz, İŞKUR olarak öğrencilerin kariyer seçimlerine destek olmak maksadıyla 2013 
yılından beri uyguladığımız Mesleki Yönelim Test Bataryası ile öğrenci ve iş arayanları becerileri ve ilgi 
alanlarına uygun mesleklere yönlendirdiklerini söyledi. Bu kapsamda 2013’ten şimdiye kadar 97 bin 
500 kişiye MYTB uygulandığına vurgu yapan Genel Müdürümüz, düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz 
Meslek danışmanlığı, Kariyer günü, İş Kulübü eğitimi gibi birçok faaliyetimizle, kariyer seçimlerinde 
gençlerimizin yanında olduğumuzu hatırlattı. 

Bilişim sektöründe nitelikli eleman sorununu çözmek için uyguladığımız Geleceğin Meslekleri ve 
Nitelikli Bilişim Uzmanı Yetiştirme (NBUY) Projesine de değinen Uzunkaya, Geleceğin Meslekleri 
kapsamında açılan kurs ve programlarımızdan 2019 yılı Ekim sonu itibarıyla 4 bin 967 kişinin 
faydalandığını söyledi. Şimdilik sadece İstanbul ve Ankara’da uyguladığımız NBUY Projesi 
kapsamında ise 7 bin 748 kişinin faydalandığını açıkladı. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya Giresun programı kapsamında Giresun Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü personelimizle de bir araya geldi. Ziyarette 2019 yılında gerçekleştirilen çalışmalar ve 
hedeflere ilişkin istişare ve değerlendirmeler yapıldı. 

Giresun ziyaretinde bir dizi işyeri ziyareti de gerçekleştiren Uzunkaya, ilk olarak Giresun Piraziz 
ilçesinde faaliyet gösteren ve istihdama en çok katkı sağlayan Progıda (Olam) Grup Genel Müdürü 
Hakan Karakuş ve firma yöneticileri ile bir araya geldi. Firma yetkililerine Kurum hizmetlerimizin yanı 
sıra istihdam teşviklerimiz hakkında bilgi veren Uzunkaya, İŞKUR olarak iş birliği içinde çalıştıkları 
bütün firmaların her zaman destekçisi olduklarını belirtti. 

Uzunkaya’nın ikinci durağı örgü tekstil sektöründe Türkiye birincisi olan Mordoba (Üniteks) firması 
oldu. Burada firmanın Genel Müdürü Ayhan Hamza ve diğer yetkililerle görüşen Uzunkaya, iş birliği 
yürüttüğümüz çalışmaları değerlendirdi. 

Giresun’da imalat sanayisinin öncülerinden Girsan Silah Sanayi sahibi Nevzat Cürgül ile görüşen 
Uzunkaya daha sonra kentte faaliyet gösteren GİTEKS Konfeksiyon firmasını ziyaret etti. Ziyaretlerde 
Kurum hizmetlerimiz ve Bakanlığımızın istihdam teşvikleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.
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 KADINLAR İÇİN DAHA ÇOK VE DAHA İYİ İŞLER 
PROJESİNDE İKİNCİ FAZ BAŞLADI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde, İsveç Uluslararası 
Kalkınma İşbirliği Ajansı (SIDA) finansmanıyla 2013-2018 yılları arasında yürütülen ve başarıyla 
tamamlanan “Kadınlar İçin Daha Çok ve Daha İyi İşler: Türkiye’de İnsana Yakışır İş İçin Kadınların 
Güçlendirilmesi” projesinin ikinci fazında İzleme Komitesi ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Proje İzleme Komitesinin Ankara’da gerçekleşen ilk toplantısına Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
ILO Türkiye Direktörü Numan Özcan, İsveç Büyükelçiliği Müsteşarı Malin Stawe, Genel Müdürlüğümüz 
ve pilot İl Müdürlüklerimizden ilgili personelimiz katıldı. 

Açılışta konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, İŞKUR olarak temel hedefimizin istihdamın artırılması 
olduğunu, bunun özelinde de dezavantajlı gruplara yönelik yürütülen istihdama kazandırma 
projelerinin çok önemli olduğunu vurgulayarak “Ülkemiz 2007-2018 yılları arasında kadın işgücü 
sayısını yaklaşık 4,5 milyon kişi artırmayı başarmıştır.” dedi.

Ulusal ve kurumsal verilere bakıldığında kadın istihdamının arttırılmasına yönelik gayret ve çabaların 
neticelerinin alınmaya başladığını kaydeden Uzunkaya, Ülkemizin son 12 yılda kadın istihdamını 
yüzde 68,3 artırarak OECD üye ülkeleri arasında birinci olmayı başardığının altını çizdi. 

2020 yılında yapılacak faaliyetlere ilişkin yol haritasının çizildiği Proje İzleme Komite toplantısında 
konuşan ILO Türkiye Direktörü Özcan, “Kadınlar İçin Daha Çok ve Daha İyi İşler-İkinci Faz Programı” 
kapsamında önceki dönemin devamı niteliğinde yürütülecek olan yeni proje ile ilk fazda elde edilen 
kazanımların ileriye taşınmasını hedeflediklerini ifade etti. 
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 ÖZEL İSTİHDAM BÜROLARI TEMSİLCİLERİ İLE
BİR ARAYA GELDİK

Almanya’da 1 Mart 2020 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek olan ve Avrupa Birliği dışındaki ülkelerden 
nitelikli işgücünün Almanya’da istihdamı konusunda düzenlemeler içeren “Nitelikli İşgücünün 
Göçüne İlişkin Yasa” hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere özel istihdam bürosu temsilcileri 
ile toplantı gerçekleştirildi.
,
Söz konusu yasanın getireceği yenilikler dâhilinde, özel istihdam bürolarının süreçle ilgili talep ve 
önerileri hakkında istişarelerde bulunmak maksadıyla Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirilen 
toplantıya, özellikle yurtdışına işçi götürme noktasında Türkiye genelinde faaliyetlerde bulunan 16 
özel istihdam bürosundan temsilciler katıldı.

Toplantının ardından Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, özel istihdam bürosu temsilcilerini kabul 
ederek bir görüşme gerçekleştirdi. İşgücü piyasasında özel istihdam bürolarından beklentilerin neler 
olduğu, işgücü piyasasında etkinliklerinin artırılmasını teminen ne gibi tedbirler alınabileceği ve 
önümüzdeki dönemde özellikle yurt dışı istihdam konusunda fırsatlar ve risklerin ne şekilde tezahür 
edebileceği konuları değerlendirildi.
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 İSDEP DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
ANTALYA’DA YAPILDI

Kurumumuz tarafından yürütülen Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları 
için İstihdam Desteği Projesi (İSDEP) projesi kapsamında ilgili Daire Başkanlıklarımız ile pilot 
İl Müdürlüklerimiz Adana, Gaziantep, İstanbul, Şanlıurfa’dan gelen yönetici ve personelimizin 
katılımıyla Genel Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. 

Antalya’da gerçekleştirilen toplantı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan’ın açılış 
konuşması ile başlarken toplantıya Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz ile Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç 
katılım sağladı.

Toplantıda özellikle projenin geldiği aşamada yapılanlar ile bundan sonraki süreçte yapılacaklar; 
düzenlenen kurs ve programlar ile ilgili gelişmeler satın alma usulleri ile bunların uygulaması ve 
yeni dönemde kullanılacak yöntemler; projenin mali yönetim sistemi ve yeni dönem uygulamaları 
üzerinde istişarelerde bulunuldu. Yapılan toplantı kapsamında ele alınan sorunlar ve çözüm 
önerilerinin yanı sıra iyi uygulama örnekleri üzerinde duruldu. Bu ve bundan sonra uygulanacak 
projeler için faydalı olacak bilgi alışverişlerinde bulunuldu.

Aynı zamanda söz konusu program kapsamında kişisel gelişim seminerlerine de yer verilerek insan 
kaynağı kapasitesinin güçlendirilmesine katkıda bulunuldu.
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZA YÖNELİK 
BRANŞLAŞMA EĞİTİMİNİ ANTALYA’DA DEVAM 
ETTİRDİK

Profil Temelli Danışmanlık modeli ile birlikte iş arayan, işveren ve meslek danışmanlarının sundukları 
hizmeti daha etkin hale getirebilmek için İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığı’nca Antalya’da 
düzenlenen branşlaşma eğitimlerinin dördüncü haftasının kapanışı İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanımız Sinan TEMÜR tarafından gerçekleştirildi.

Toplam 5 hafta düzenlenecek eğitimde; her hafta iş arayan, işveren ve meslek danışmanları 25’er 
kişiden oluşan gruplar şeklinde katılım sağlıyor. Kariyer Danışmanlığı, Sunum Teknikleri, Mülakat 
Teknikleri, Yaratıcı Drama, Protokol Kuralları ve Resmi Yazışma Kuralları, Mesleki Yetenek Test 
Bataryası Sonuçlarını Etkin Yorumlama, Zor Danışanları Yönetme, Beden Dili, Öfke Kontrolü ve Stres 
Yönetimi, İdeal Danışman Profili ve Modern Teknikler, İmaj Yönetimi, Problem Çözme Teknikleri, 
Müşteri İlişkileri Yönetimi, Zaman Yönetimi, Etkili İletişim Teknikleri gibi konuların yer aldığı eğitimlere 
2020 yılı içerisinde de devam edilecek.
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 GÖÇ, İLETİŞİM VE KÜLTÜRLER ARASI DİYALOG 
EĞİTİMİNİ İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye iş birliğinde yürütülen 
İstihdam ve Beceri Geliştirme Projesi kapsamında, Geçici Koruma Sağlanan Suriyeliler ve diğer 
yabancılara sunulan İŞKUR hizmetlerinin geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi 
maksadıyla projenin pilot illerinden olan İstanbul’da görevli 100 İş ve Meslek Danışmanına yönelik 
“Göç, İletişim ve Kültürler Arası Diyalog Eğitimi” düzenlendi.

Eğitimde Geçici Koruma Sağlanan Suriyelilerin Türkiye’deki Durumu ve Etkileri, Kültürlerarası 
Bağlamda Başarılı İletişim, Kültürlerarası Farklar ve Liderlik gibi konular yer alırken ikinci gruba 
yönelik eğitimler Gaziantep’te devam edecek olup toplamda 300 İş ve Meslek Danışmanı söz 
konusu eğitimden faydalanacak. 
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 İŞ MESLEK DANIŞMANLARIMIZA YÖNELİK 
ORYANTASYON EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

2019 yılında Kurumumuzda göreve başlayan İş ve Meslek Danışmanlarımızın oryantasyon eğitimleri 
ÇASGEM’de devam ediyor. Bu hafta gerçekleşen eğitimleri İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanımız Sinan Temur ve Personel Dairesi Başkanımız İrfan Erdoğmuş ziyaret etti. 

Oryantasyon eğitiminde göreve yeni başlayan İş ve Meslek Danışmanlarına, İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetlerinin yanında, Kurumumuzun diğer hizmetlerine yönelik olarak iş ve işlemler 
ile Kurum mevzuatı aktarıldı. Düzenlenen eğitimlerle beraber Kurumumuz bünyesinde İş ve Meslek 
Danışmanları oryantasyon sürecinde desteklenecek ve Kurum hizmetlerine ilişkin bilgileri artırılacak.
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 FARKLI MESLEKLERDE İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZ DEVAM EDİYOR

İSTANBUL

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile As 
Grup Yemek Turizm, İnşaat Sanayi firması 
arasında imzalanan protokol ile Catering 
sektöründe “Aşçı Yardımcısı”  mesleğinde 
3 kişilik ve Karaca Tekstil İnşaat ile imalat 
sektöründe “Makineci (Dikici)” mesleğinde 
4 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz; Sanpanino-
Enza Gıda ile 3 kişilik, Katılım Evim firması ile 
3 kişilik ve Hanadur Gıda Kalbur Et firması ile 
4 kişilik “Satış Elemanı” mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı başlatırken Mia Panne 
firmasıyla 7 kişilik “Fırıncı Ustası” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı başlattı.

BİNGÖL Bingöl   Çalışma   ve   İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ile Bin Çağrı Hizmetleri 
arasında 36 kişilik “Müşteri Hizmetleri 
Görevlisi/Asistanı” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. İl Müdürümüz 
Mehmet Fesih Güler’in imzaladığı protokolle, 
katılımcılar program sonrasında istihdam 
edilecek. 
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  YENİ GİRİŞİMCİLER YETİŞTİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Biga Hizmet Merkezimiz ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
iş birliğinde düzenlenen GirişimcilikEğitim Programının sonuncusu gerçekleştirildi. Çoğunluğunu 
kadın girişimci adaylarının oluşturduğu eğitim sonunda, Hizmet Merkezi Müdürümüz Ahmet Uzuner 
ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Melih Akyıl tarafından girişimci adaylarına İŞKUR 
hizmetleri hakkında bilgi verildi. 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay, Pursaklar Belediyesine İŞKUR Hizmet Noktası 
açılması için Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin ile protokol imzaladı. İmzalanan protokolün 
ardından İl Müdürümüz ve Belediye Başkanı, Hizmet Noktasının açılacağı yerin incelemesi yaptılar. 

 ANKARA’DA YENİ HİZMET NOKTASI İÇİN 
PROTOKOL İMZALADIK
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE MESLEK 
EDİNDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

GAZİANTEP

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde başlatılan 352 saatlik 
‘’Bilgisayar Sistem Kurulum Bakım Onarım 
ve Arıza Giderme’’ Mesleki Eğitim Kursu 
başarıyla tamamlandı. Kursiyerlere sertifikaları 
İl Müdürümüz Siraç Ekin tarafından verildi.

BURDUR

Burdur  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl 
Müdürlüğümüz ve Yeşilova ilçesi Halk Eğitim 
Merkezi iş birliği ile gerçekleştirilen geleneksel 
mesleklerden “Yöresel Kilim Dokuma ve 
Pareo Dikimi kursu” başarılı bir şekilde devam 
ediyor. Kursiyerler, Türkiye’nin Maldivleri 
olarak adlandırılan Salda Gölü’nde turistlere 
yönelik hediyelik yöresel kilim, desenli çanta 
vb. ürünleri üretiyor. 
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE MESLEK 
EDİNDİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

KIRŞEHİR

Kırşehir  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl  
Müdürlüğümüz ile Agronet Seracılık iş 
birliğinde düzenlenen, Ahi Evran Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğünün verdiği 
eğitim desteği ile açılan İstihdam Garantili 
“Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği” Mesleki 
Eğitim Kursunu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlere sertifikaları Vali İbrahim Akın, İl 
Müdürümüz Metin Ülgen tarafından verildi. 
Kurs sonunda 58 kursiyer firma bünyesinde 
istihdam edildi. 

KAYSERİ

Kayseri  Çalışma  ve  İş  Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ve Kocasinan Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde istihdam garantili “Tığ 
Örücülüğü ve Geleneksel El Nakışları” 
mesleğinde 50 kadın kursiyerin katıldığı 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi.
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 ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELEREK 
KURUM FAALİYETLERİMİZİ ANLATTIK 

İSTANBUL
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu Ümraniye 
Hizmet Merkezimizde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından Meslek 
Danışmanlığı faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirilen 50 öğrencinin katıldığı iki 
oturumlu seminerde, Beykoz-Türker İnanoğlu 
Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerine meslek seçimi 
ve önemi konularında bilgiler verildi. 

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezimizde görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız Kültür 
Üniversitesinde stant açarak öğrencilere iş 
arama becerileri, CV hazırlama teknikleri, 
mülakata hazırlanma konularında bilgiler 
verdi.
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 ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELEREK 
KURUM FAALİYETLERİMİZİ ANLATTIK 

ZONGULDAK

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Meslek Danışmanlarımızdan Aynur 
Baysal Tüten, Bülent Ecevit Üniversitesi 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 3. 
sınıf öğrencilerine seminer gerçekleştirdi. 
Seminerde öğrencilere iş arama süreci, 
İŞKUR’dan nasıl faydalanacakları, İşbaşı Eğitim 
ve Sosyal Çalışma Programlarımız hakkında 
bilgiler verdi. 

YOZGAT

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Meslek Danışmanlarımız Sarıkaya ilçesindeki 
okullarda öğrenim gören 8. sınıf öğrencilerine 
yönelik seminer gerçekleştirdi. 65 öğrencinin 
katıldığı seminerde meslek seçimi ve kişisel 
farkındalık konularında bilgiler verildi. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARIMIZI 
İSTİHDAMA HAZIRLIYORUZ

İSTANBUL

MANİSA

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Ümraniye İş Kulübü Liderimiz Emel 
Çeker Kadıköy Serbestlik Bürosunda 38 
vatandaşımıza iş arama becerileri, CV 
hazırlama ve mülakat teknikleri konularında 
uygulamalı İş Kulübü Eğitimi gerçekleştirdi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İş Kulübü 
Liderimiz Nurcan Sayı, Kurumumuza kayıtlı 
engelli vatandaşlara İş Kulübü eğitimi 
gerçekleştirdi. Eğitimde katılımcılara iş arama 
yöntemleri, telefon ile görüşme ve yüz yüze 
mülakat teknikleri, motivasyon desteği ile 
birlikte Kurumumuzun engelli vatandaşlarına 
yönelik hibe projeleri ve girişimcilik gibi 
konularda bilgiler verildi.          

İSTANBUL
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Büyükçekmece Hizmet Merkezi İş Kulübü 
liderimiz Alp Haznedar, İş Kulübü faaliyetleri 
kapsamında Arel Üniversitesi Sefaköy 
Kampüsünde öğrenciler ile bir araya geldi. 
İş Kulübü liderimiz tarafından eğitimde 
öğrencilere; CV hazırlama, mülakat teknikleri, 
kendini tanıma, beden dilini kullanma gibi 
konularında uygulamalı eğitim verildi. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARIMIZI 
İSTİHDAMA HAZIRLIYORUZ

SAMSUN
Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübümüz ile Canik Belediyesi iş birliğinde 
Sivil Toplum Kuruluşlarında gönüllü olarak 
çalışan, lise, önlisans ve lisans mezunlarından 
oluşan gruba İş Kulübü eğitimi verildi. 
Eğitimlerde istihdam edilebilirlik becerileri, iş 
arama ağı ve kanalları, özgeçmiş hazırlama, 
beden dili ve iletişim, mülakat ve telefon 
görüşmesi uygulamalarına yer verildi. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, 
Türkiye Ulusal Ajansı iş birliğinde Erasmus+ Gençler ve politika yapıcıları arasında diyalog programı 
kapsamında desteklenen Sorgun Gençlik Derneği tarafından hazırlanan, “İŞ'te Genç İŞ'te Yozgat” 
başlıklı proje kapsamında çalıştay düzenlendi. Proje kapsamında çalıştaya katılan 30 gence “hedef 
belirleme, iç motivasyon, başarı, beynin çalışma prensipleri, CV hazırlama, mülakat teknikleri, iş 
görüşmesi” konularını içeren İş Kulübü Eğitimi verildi. 

NEVŞEHİR
Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi 
İktisat ve Turizm fakültesi  öğrencilerine yönelik 
İş Kulübü eğitimi düzenledi. 22 kişilik gruba 
verilen eğitimde kendini tanıma, öz geçmiş 
hazırlama, beden dili, mülakat teknikleri, 
imaj yönetimi konularında uygulamalı eğitim 
verildi. Eğitim sonunda öğrencilerimize katılım 
belgeleri İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata 
tarafından takdim edildi.  

 “İŞ'TE GENÇ İŞ'TE YOZGAT” ÇALIŞTAYI 
DÜZENLENDİ
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 KURUMUMUZUN TEŞVİK VE DESTEKLERİNİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZLA 
ANLATIYORUZ

BATMAN

ÇANAKKALE

Batman  Çalışma  ve  İş Kurumu İl  
Müdürlüğümüz,  il genelinde tekstil sektöründe 
hizmet veren işverenlerle yaptığı görüşmelerin 
ardından, turizm ve otel temsilcileri ile bir 
araya geldi. İşverenlerin teşviklerden daha 
fazla istifade etmesini hedefleyen toplantıda 
katılımcılara İŞKUR teşvikleri ve İşbaşı Eğitim 
Programları gibi konularda bilgiler verildi.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü Biga Hizmet Merkezimiz Biga 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası iş birliğinde 
düzenlenen toplantıda Sanayi sitesi 
esnafına mesleki eğitim faaliyetlerimiz ve 
teşviklerimiz hakkında bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Ahmet Uzuner ve Biga 
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Tahsin Ergün, 
istihdamın arttırılması ve nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi konularında sunmuş olduğumuz 
destekleri anlattılar. 

AĞRI Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
Doğubayazıt, Tutak, Patnos ve Taşlıçay 
ilçelerinde bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirdi. İl Müdürümüz Gıyas Güven’in 
katıldığı toplantılarda katılımcılara İŞKUR 
teşvikleri, İşbaşı Eğitim Programları, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) hakkında detaylı bilgilendirmeler 
yapıldı. 
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 KURUMUMUZUN TEŞVİK VE DESTEKLERİNİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZLA 
ANLATIYORUZ

TEKİRDAĞ

TOKAT

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çorlu Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz 
Aslıhan Moğulkoç tarafından Çorlu İş İnsanları 
ve Sanayiciler Derneği (ÇİSAD) üyelerine 
“2019 Çorlu İşgücü Piyasası” hakkında 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 
Sunumda ayrıca, bölgenin sosyoekonomik 
durumu ve istihdamın arttırılmasına yönelik 
Kurumumuzun yapmış olduğu faaliyetler 
anlatıldı.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Turhal-Zile Engelliler Derneği ve Zile 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde engelli 
ve eski hükümlü vatandaşlarımıza yönelik 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. İŞKUR 
hizmetlerinin, dezavantajlı grupların istihdam 
imkânlarının ve İŞKUR’un kendi işini kurma hibe 
desteğinin anlatıldığı “Herkes İçin İstihdam” 
temalı toplantılarımıza İl Müdürümüz Bekir 
Fındık ve hizmet merkezi müdürlerimiz katıldı. 

İZMİR İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
İşgücü Piyasası Analizi Kapsamında “İzmir 
2020 Yılına İstihdama Bakış” toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıya İzmir Ticaret Odası, 
Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği, Ege İhracatçı 
Birlikleri, İzmir Ticaret Borsası, İzmir Kalkınma 
Ajansı, Peryön Ege Şube Başkanlığı, başkan 
ve yöneticileri ile akademisyenler katıldı. 
Toplantıda 2019 ve 2020 yıllarının istihdam 
değerlendirmesi yapıldı.
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  MUTFAKTA UMUT VAR PROJESİ SERTİFİKA 
TÖRENİ DÜZENLENDİ

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
iş birliğinde yürütmekte olduğumuz Türk Vatandaşları ile Türkiye’deki Geçici Koruma Statüsünde 
bulunan yabancıların geçim kaynaklarına erişimini hedefleyen “Mutfakta Umut Var Projesi’ne katılan 
katılımcılara sertifikaları düzenlenen törenle verildi. Etiler Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesinde 
düzenlenen törende katılımcılara sertifikaları İl Müdür Yardımcımız Serkan Özmen tarafından verildi.  

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Mutki İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde meslek 
seçme aşamasındaki ortaöğretim son ve ara sınıf öğrencilerine yönelik olarak meslek tanıtım günü 
etkinliği düzenlendi. Etkinliğe İl Müdürümüz Mücahit Gülmez, Mutki Kaymakamı Muhammed Serkan 
Şahin, Belediye Başkanı Vahdettin Barlak, İlçe Millî Eğitim Müdürü Sadettin Oral, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü İsmetullah Altun, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Sadullah Korkut 
ve rehber öğretmenler katıldı. Birçok meslek erbabının mesleklerini tanıttığı etkinlikte, Kurumumuz 
tarafından öğrencilere ve iş arayanlara verilen mesleki rehberlik hizmeti hakkında bilgi verildi. 

 BİTLİS’TE MESLEK TANITIM GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1990 Çanakkale doğumluyum. Üniversitede 
hem okuyup hem çalışıyordum. Bartın’da 
Orman Endüstri Mühendisliği bölümünü 3. 
sınıfta bıraktım. Tekrar sınava girip Denizli 
Pamukkale Üniversitesi’nde İşletme Bölümünü 
kazandım. Annemin böyle bir kahve dükkânı 
hayali vardı. Ben de istiyordum; fakat ailemi 
ikna etmem uzun sürdü. Nihayetinde kabul 
ettiler. Okul bitti ve Çanakkale’ye döndüm. 
Öncelikle piyasayı tanımak adına bir otelde işe 
girdim ve 9 ay çalıştım. İş fikrim ile ilgili 11 şehir 
gezdim ve araştırmalar yaptım. 

İŞKUR’un Girişimcilik kursunu duymuştum. 
İşten ayrıldıktan sonra Çanakkale Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü’ne gittim. Kaydımı 
yaptırdıktan sonra mülakat sonucunda eğitim 

aldım. Eğitim sonunda iş planını hazırladım. 
Bu süreçte daha önce bu desteği alan kişilerle 
görüştüm. Ardından dosyayı hazırladık ve 
neticesinde 2018’in Mart ayında iş yerimi 
açarak iş hayatında yeni bir adım attım. Şu 
anda kardeşimle birlikte çalışıyoruz. 

Mağazamızda kahve, lokum, draje çikolata 
ve kuruyemiş satışı yapıyoruz. Kahvelerimizi 
bir dış ticaret firması aracılığıyla Brezilya’dan 
getirtiyoruz. Kendi iş fikrini uygulamanın, 
Çanakkale’de olmayan bir işi yapmanın keyfini 
başka bir işle değişmem. Buradan iş fikri olan 
arkadaşlara tavsiyem atacakları her adımlarını 
planlamalarını, bütçelerini ve iş planlarını ona 
göre yapmaları. 

Buğra YAKA

‘‘Kendi İş Fikrimi Uygulamanın Verdiği Keyfi,
Başka Bir İşle Değişmem!’’
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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2019 Yılı Ağustos Döneminde her 100 çalışandan 54’ü hizmetler, 
19’u sanayi, 19’u tarım ve 7’si inşaat sektöründe istihdam 
edilmektedir.

Geçen yılın aynı döneminde göre inşaat sektörünün istihdamdaki 
payı azalmakta iken hizmetler sektörünün istihdamdaki payı 
artmıştır. 

Kaynak: TUİK
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